[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020г.                               с. Ровное                                             № 23

Об отмене постановления администрации Ровненского сельсовета  от 16.06.2011г.  № 34  «Об утверждении административного регламента «Выдача  выписки из домовой книги»

Рассмотрев протест прокуратуры Балахтинского района от 29.06.2020г. №7-04-2020, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 17 Устава Ровненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Ровненского сельсовета  от 16.06.2011г.  № 34  «Об утверждении административного регламента «Выдача  выписки из домовой книги»  отменить, как не соответствующее законодательству.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ровненского сельсовета:
1) от 19.10.2012г. №48  «О внесении изменений в постановление администрации  Ровненского сельсовета     от 16.06.2011г. № 34  «Об утверждении административного регламента «Выдача  выписки из домовой книги».
2) от 26.12.2016 №81   «О внесении изменений в постановление от 16.06.2011г. № 34  «Об утверждении административного регламента «Выдача  выписки из домовой книги».
3) от 20.12.2018г. №46 «О внесении изменений в постановление от 16.06.2011г. № 34  «Об утверждении административного регламента «Выдача  выписки из домовой книги».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ровненские новости».

Глава сельсовета                                           М.В. Шестакова